2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

26.01.2021 года № 22-р

	Об утверждении графика       приема граждан по личным вопросам в администрации Карталинского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации                             от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации», регламентом работы администрации Карталинского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Карталинского муниципального района от 26.03.2013 года № 467,
1. Утвердить прилагаемый график приема граждан по личным вопросам главой, заместителями главы и руководителем аппарата администрации Карталинского муниципального района.
2. Распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 17.01.2020 года № 09-р «Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам в администрации Карталинского муниципального района» признать утратившим силу.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации Карталинского муниципального района Борисову Е.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Карталинского муниципального района
от 26.01.2021 года № 22-р

График  приема граждан по личным вопросам
главой Карталинского  муниципального района,
заместителями главы и руководителем аппарата
администрации Карталинского муниципального
района

	№
п/п
	ФИО руководителя
	Дни приема
	Время
	Место приема
	Телефон

	1.
	Вдовин Анатолий Геннадьевич
	2  пятница
	13:00
	Малый зал
	8 (35133) 2-24-24

	2.
	Куличков Арсений Ильич
	Четверг еженедельно
	13:00
	Кабинет  3 этаж
	8 (35133) 2-22-33

	3.
	Аскеров Александр Аскерович
	Вторник еженедельно
	13:00
	Кабинет   3 этаж
	8 (35133) 2-22-50

	4.
	Максимовская Наталья Александровна
	Среда еженедельно
	13:00
	Кабинет   2 этаж
	8 (35133) 2-10-34

	5.
	Борисова Елена Александровна
	Пятница еженедельно
	13:00
	Кабинет  3 этаж
	8 (35133) 2-27-56

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

26.01.2021 ãîäà ¹ 22

-

ð

Îá óòâåðæäåíèè ãðàôèêà

ïðèåìà ãðàæäàí ïî ëè÷íûì

âîïðîñàì â àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

Ðóêîâîäñòâóÿñü Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

îò 02.05.2006 ãîäà ¹ 59

-

ÔÇ «Î ïîðÿäêå ðàññìîòðåíèÿ îáðàùåíèÿ ãðàæäàí

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», ðåãëàìåíòîì ðàáîòû àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà, óòâåðæäåííûì ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëü

íîãî ðàéîíà îò 26.03.2013 ãîäà ¹ 467,

1. Óòâåðäèòü ïðèëàãàåìûé ãðàôèê ïðèåìà ãðàæäàí ïî ëè÷íûì

âîïðîñàì ãëàâîé, çàìåñòèòåëÿìè ãëàâû è ðóêîâîäèòåëåì àïïàðàòà

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

2. Ðàñïîðÿæåíèå àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóí

è

öèïàëüíîãî

ðàéîíà îò 17.01.2020 ãîäà ¹ 09

-

ð «Îá óòâåðæäåíèè ãðàôèêà ïðèåìà ãðàæäàí

ïî ëè÷íûì âîïðîñàì â àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà» ïðèçíàòü óòðàòèâøèì ñèëó.

3. Íàñòîÿùåå ðàñïîðÿæåíèå ðàçìåñòèòü íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàð

òàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

4. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ðàñïîðÿæåíèÿ âîçëîæèòü íà

ðóêîâîäèòåëÿ àïïàðàòà àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà Áîðèñîâó Å.À.

Ãëàâà Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

À.Ã. Âäîâèí